
세 출 예 산 내 역 서

부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

회계연도 : 2008년
예산구분 : 추경 1 회
부    서 : 고용노사지원팀
회 계 명 : 일반회계

총    계 9,732,134 5,952,582 3,779,552

고용노사지원팀 9,732,134 5,952,582 3,779,552

일자리창출지원 9,706,634 5,927,082 3,779,552

실업해소지원 8,998,334 5,384,782 3,613,552

공공근로사업(지방이양사업) 684,240 484,240 200,000

308 자치단체등이전 684,240 484,240 200,000

684,240 484,240 200,000 200,00001  자치단체경상보조금

 200,000

  □공공근로사업(이양)

 경정 684,240,000원 - 기정 484,240,000원=

중소기업 인턴사원제 320,000 120,000 200,000

308 자치단체등이전 320,000 120,000 200,000

320,000 120,000 200,000 200,00001  자치단체경상보조금

 200,000

  □중소기업인턴사원제

 경정 320,000,000원 - 기정 120,000,000원=

농어민지역실업자직업훈련 150,000 133,907 16,093

308 자치단체등이전 150,000 133,907 16,093

150,000 133,907 16,093 16,09301  자치단체경상보조금

 16,093

  □농어민지역실업자직업훈련

 경정 150,000,000원 - 기정 133,907,000원=

[국        16,093]

지역실업자직업훈련 520,294 622,835 △102,541

308 자치단체등이전 520,294 622,835 △102,541
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 고용노사지원팀
정    책 : 일자리창출지원
단    위 : 실업해소지원

520,294 622,835 △102,541 △102,54101  자치단체경상보조금

 △102,541

  □지역실업자직업훈련

 경정 520,294,000원 - 기정 622,835,000원=

[국     △91,147]

[도     △11,394]

제43회 전국기능경기대회개최(직접) 2,800,000 2,500,000 300,000

307 민간이전 2,770,000 2,470,000 300,000

2,770,000 2,470,000 300,000 300,00005  민간위탁금

 300,000

  □제43회전국기능경기대회개최

 경정 2,770,000,000원 - 기정 2,470,000,000원=

제43회 전국기능경기대회개최(지원) 400,000 100,000 300,000

403 자치단체등자본이전 300,000 0 300,000

300,000 0 300,000 300,00001  자치단체자본보조

300,000  □제43회전국기능경기대회기반시설보강 =

지방기업고용보조금지원사업 2,700,000 0 2,700,000

308 자치단체등이전 2,700,000 0 2,700,000

2,700,000 0 2,700,000 2,700,00001  자치단체경상보조금

2,700,000  □지방기업고용보조금지원사업 =

[균     2,400,000]

[도       300,000]

신노사문화정착 271,500 211,500 60,000

노사합동 우수기업 해외벤치마킹 50,000 0 50,000
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(단위:천원)

부    서 : 고용노사지원팀
정    책 : 일자리창출지원
단    위 : 신노사문화정착

307 민간이전 50,000 0 50,000

50,000 0 50,000 50,00002  민간경상보조

50,000  □노사합동우수기업해외벤치마킹 =

제9회동서화합노사한마음대회 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

10,000 0 10,000 10,00002  민간경상보조

10,000  □제9회동서화합노사한마음대회 =

근로자복지증진 436,800 330,800 106,000

외국인근로자어울림한마당지원 0 50,000 △50,000

307 민간이전 0 50,000 △50,000

0 50,000 △50,000 △50,00002  민간경상보조

△50,000  □외국인근로자어울림한마당지원(전액감) =

이주노동자문화행사지원 60,000 0 60,000

307 민간이전 60,000 0 60,000

60,000 0 60,000 60,00004  민간행사보조

60,000  □이주노동자문화행사지원 =

한국노총도본부건물수선 96,000 0 96,000

401 시설비및부대비 96,000 0 96,000

5,000 0 5,000

90,000 0 90,000

5,00002  실시설계비

5,000  □한국노총도본부건물수선실시설계비 =

90,00004  시설비
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 고용노사지원팀
정    책 : 일자리창출지원
단    위 : 근로자복지증진

1,000 0 1,000

90,000  □한국노총도본부건물수선 =

1,00006  시설부대비

1,000  □한국노총도본부건물수선시설부대비 =
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